АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2009                       №  291
г. Колпашево

О тарифах на горячую воду для потребителей
от котельных  ООО «Колпашевская тепловая
компания»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 14.07.2008      № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», постановлением  администрации Колпашевского городского поселения от 04.05.2006 № 119  «Об утверждении Положения об органе регулирования в жилищно-коммунальной сфере в  муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение»» и на основании протокола муниципальной тарифной комиссии по вопросу регулирования тарифов на горячую воду на 2010 год от  02.12.2009 № 10

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Установить тариф на услуги  горячего водоснабжения для закрытой системы теплоснабжения для потребителей от котельных  ООО «Колпашевская тепловая компания»:

для населения г. Колпашево:
-  94,14 руб./Гкал (без НДС) –  тариф на подогрев 1 м³ холодной воды;

-  20,92 руб./м³ (НДС не предусмотрен) – тариф на услуги холодного водоснабжения;

для населения с. Тогур:
-  94,14 руб./Гкал (без НДС) –  тариф на подогрев 1 м³ холодной воды;

-  24,20 руб./м³ (НДС не предусмотрен) – тариф на услуги холодного водоснабжения.

         2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Советский Север».
         3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С. .
Глава поселения                                                                                     Ю.Г. Зяблицев